
 

Webinář se koná v rámci projektu „Podpora vzdělávání volených zástupců obcí I. typu“ reg. č. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0/16_033/0002997, který je spolufinancován z EU. 
 

 

 

 

 

 

 

 

ZÁPIS Z WEBINÁŘE  

 

 

 

NA TÉMA : 
  

Ochrana osobních údajů, GDPR 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Základní 
údaje 

Sdružení místních samospráv ČR 
Nábřeží 599,  
760 01 Zlín - Prštné  
IČO: 75130165  



 

Webinář se koná v rámci projektu „Podpora vzdělávání volených zástupců obcí I. typu“ reg. č. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0/16_033/0002997, který je spolufinancován z EU. 
 

Název a 
téma  

Webinář, Ochrana osobních údajů, GDPR  

Datum a 
čas 

23. 2. 2018 od 9:30 do 12:30 

Akci vedl JUDr. Jakub Blažek, Mgr. Aneta Tomová 

Účastníci Starostové, místostarostové a volení zástupci obcí I. typu  

Průběh 
akce 

Celkem 163 účastníků přivítala moderátorka akce, představila projekt 
Podpora vzdělávání volených zástupců obcí I. typu, včetně představení 
právní poradny. Následně představila lektora a přednesla organizační 
záležitosti a seznámila přítomné s průběhem a možnostmi klást dotazy 
prostřednictvím chatu k videu. Webinář probíhal s využitím YouTube a byl 
rozdělen do dvou částí, kdy v první části přednesl lektor teorii vztahující se 
k řešené problematice včetně zodpovězení předem zaslaných dotazů. 
Protože další dotazy nebyly položeny, moderátorka účastníky pozvala na 
další plánované webináře a opětovně je upozornila na existenci právní 
poradny. Následně bylo posluchačům poděkováno za účast a webinář 
ukončen.     
 

Dotazy a 
odpovědi 

D: --- 

O: --- 

 

Zápis 
vyhotovil 

Mgr. Aneta Tomová 

Datum 23. 2. 2018 

 


